



A városfejlesztés lehetőségeiről tárgyaltak



Az elmúlt időszakban több miniszter is felkereste városunkat, akik nemcsak a helyi önkormányzat vezetésével folytattak tárgyalásokat, de a különböző állami, oktatási és egészségügyi intézményekbe is ellátogattak. A miniszteri látogatások elsődleges célja az volt, hogy a szaktárcák vezetői tájékoztatást kapjanak a városunk és a régiónk életét érintő kérdésekről. A tárgyalások központi témája a fejlesztések és a beruházások voltak, valamint ezek pénzügyi fedezetének biztosítása.

Április elsején Tomáš Drucker oktatásiügyi és Kamil Šaško egészségügyi miniszter érkezett meg városunkba. Az oktatási tárca vezetője a Jókai Móra Alapiskolában tett látogatást, ahol részt vett

egy tanítási órán, majd az iskola vezetésével egyeztetett a jelenleg már folyamatban lévő iskolaügyi reformról, és meghallgatta a tanárok ezzel kapcsolatos tapasztalatait. Az egészségügyi tárca vezetője a ZaMed mentőszolgálat központját kereste fel, ahol az érintett szakemberekkel első sorban a mentőszolgálatokat érintő törvényről cseréltek véleményt, amely várhatóan két évtized után újul meg teljesen a parlament jóváhagyását követően. Ezt követően mindkét tárca vezetője ellátogatta a városi sportcsarnokba, ahol az Alma Mater expóra, ahol a felsőoktatási intézmények mutatkoztak be a középiskolásoknak.

A tárgyalások a városházán folytak, ahol a város

vezetésével találkoztak a miniszterek. Többek közt szóba került az óvodák finanszírozásának kérdése, ugyanis az átszervezés követően a települések költségvetésében hiányoznak az anyagi források. Szóba került az iskolahálózat optimalizációja is, mivel a jelenlegi demográfia adatok mellett elkerülhetetlen lesz az oktatási intézmények számának a csökkentése. Különösen érzékeny kérdés ez a nemzeti oktatási terén, ezért Komárom vezetése egy kerekasztal összehívását kérte, ahol a szakmai szervezetekkel közösen készülne el egy ezzel kapcsolatos tervezet. Tomáš Drucker kifejezte támogatását a kérdésben, és mint elmondta, nyitott a szakmai egyeztetésre.

Az egészségügy kérdések kapcsán felmerült a határon átnyúló egészségbiztosítási rendszer kiterjesztése, amit Komárom város következetesen képvisel. Kamil Šaško elmondta, hogy napokon belül a témával kapcsolatosan Budapesten folytatja a tárgyalást. Fontos témának tartja ezt a témát a V4-ek országain belül, mert minden határvonalon segíthet a színvonalas egészségügyi szolgáltatás elérhetőségében. Már belátható távolságban van a határon átnyúló elsősegély ellátás aláírása, de a miniszter támogatja az e-receptek és a többi szolgáltatás bővítését is. Mindkét miniszter támogatásáról fejezte ki az olyan példa értékű projekteket, mint a tavaly elindított KomSport weboldal (www.komSport.eu), amelynek célja, hogy minél több gyerek és felnőtt tájékozódjon a sportolás adta lehetőségeiről városunkban.

Április 11-én, pénteken Jozef Ráž közlekedési miniszter látogatott el városunkba, akit elkísért Igor Choma államtitkár, több állami közlekedési vállalat (Železnice Slovenskej republiky, Verejné priestavy, Slovenská správa ciest) vezérigazgatója, valamint Zuzana Matejčíková és Marcela Čavojová parlamenti képviselők. A tárgyalások a városházán kezdődtek, majd terepszemlével folytatódott a város több pontján.

A tárgyalások során szóba került a Vág-híd felújítása is

A legjobb teljesítményt nyújtó sportolókat fogadták

Ünnepélyes keretek között adták át a 2024-es év legjobb sportolóinak járó díjakat a Tiszti pavilon dísztermében. A rangos eseményen a városi képviselő-testület sport- és ifjúsági bizottsága a helyi sportklubok javaslatai alapján választotta ki a legkiemelkedőbb sportolókat.

A rendezvényt Bajkai János, az Oktatási, Kulturális és Sportügyi Főosztály vezetője nyitotta meg, köszöntve a díjazottakat és a megjelent vendégeket. A sportolók teljesítményét Kovács Dávid, a sport- és ifjúsági bizottság elnöke, valamint Mihalička Róbert alelnök méltatta. Mint elhangzott, a sportban nem mindig a célba érés a legnagyobb győzelem – gyakran az a legnagyobb diadal, amikor a sportoló úgy dönt, nem adja fel. Reményüket fejezték ki, hogy Komárom sportélete a jövőben is magas színvonalon működik tovább. Elismerésben részesültek:

Lukáč Teo Peter kajakos, ezüstérmet szerzett az olimpiai tehetségek versenyén K4 200 méteren, a junior világ-



bajnokságon pedig K1 1000 méteren 13. helyezett lett.

Bartalos Anna Báborka 1. helyezést ért el a többnemezetiségű ifjúsági úszótalálkózón 1500 méteren és a junior világbajnokságon nyíltvízi úszásban 4x1500 méteres váltóban.

Szeifert Ramón, a Comorra Powerlifterz tagja, az Európa

bajnokságon fekvenyomásban és a világbajnokságon fekvenyomásban és holt húzásban szerzett első helyezést.

Bugár Réka kajakos, a világbajnokságon U23 kategóriában K2 500 méteren 2. helyezést ért el. A Szlovák bajnokságon K2 500 méteren és K2 200 méteren 1. helyet szerzett.

A KFC férfi labdarúgócsapata az ország 3. legrégebbi aktív futballklubja a 2023/24-es idényben az 1. helyen végzett a II. ligában és így feljutott az I. ligába.

A Selye János Egyetem és a Spartak Röplabda Klub férfi csapata a 2024-es év legeredményesebb egyetemi sport-

(Folytatás a 2. oldalon)

A Komáromi Napok teljes és részletes programja lapunk 4-6. oldalán található, kivehető mellékletként!

BEÍRATÁS
A 2025/2026-OS TANÉVRE
A KOMÁROMI MŰVÉSZETI ALAPISKOLÁBA

SZAKOK

- ZENE
- KÉPZŐMŰVÉSZET
- TÁNC
- SZÍNHÁZSZÁS

AZ ISKOLA FŐPÉLTÉBÉN NYÁR U. 12

2025. május 28., 29., 30.
14.00-18.00
illetve június 27-ig

információk: +36 77 13 118
SZLOVÁKIA UNÉLEKÁI SZKOLA
MŰVÉSZETI ALAPISKOLA KOMÁROM

www.zuskomarno.sk

**A Szlovák Köztársaság Belügyminisztériuma
Nyitrai Állami Levéltár Nyitraivánkai
Komáromi Fiókleveztára**

szeretettel meghívja Önöket

XII. NYÍLT NAPJÁRA

április 25.-26. (péntek-szombat) 9:00-16:00 óráig

A levéltár épületének megtekintése
(kutatóterem, könyvtár, irattároló raktár)

Állandó kiállítások: „Komárom város történelme
a levéltári dokumentumok tükrében”

Belépes a levéltárba minden egész órában
(utolsó belépes 16.00 órakor).

Szeretettel várunk minden kedves látogatót!

**MEGHÍVÓ
POZVÁNKA**

A KOMÁROMI MŰVÉSZETI ALAPISKOLA
RAJZ SZAKOS DIÁKJAINAK
KIÁLLÍTÁSMEGNYITÓJÁRA,
NA VERNISÁŽ VYSTAVY
ŽIAKOV VÝTVARNÉHO ODBORU
ZUSKOMARNO

2025.04.30.
30.04.2025
17.00

A Clean City értesítése

Tisztelettel értesítjük Önöket, hogy a CLEAN CITY Kft.

2025. április 1-től új címre költözött:

Béke utca 36., 945 01 Komárno

(a Holt-Vágra vezető út mellet, a volt ŽELKOV telephelyére).

Köszönjük további együttműködésüket!

CLEAN CITY Kft.

Apróhirdetés

● **Sírkő tisztítás és javítás** 50 eurótól, gravírozás és aranyozás 24 karátos arannyal 0,70 eur/betű. Tel.: 0911/045 678.
● **Apróhirdetések felvétele a** **kl@komarno.sk** címen.

Újszülöttek

Halász Ádin, Ekecs; Levicsek Konor, Libád; Čóková Melinda, Marcelháza; Csorvási Csongor, Gúta; Varga Levente, Komárom; Stojka Santiágo, Érsekújvár; Kálmán Adrián, Madar; Lakatošová Barbara, Komárom; Demeter Richard, Nyitra; Mičková Monika, Imely; Szenci Zalán és Szenci Bontond, Perbete; Takács Matteo, Csallóközaranyos; Balogh Karolina, Hetény; Matičková Jasmina, Nemeshódos; Peck Róza, Helemba; Labancz Nara, Szőgyén; Šenkár Tamás, Marcelháza; Ármái Adél Emília, Párkány; Knapp Dániel, Nagymegyer; Pecek Pavol, Újgyalla; Blatnický Adam, Ógyalla; Szabó Kornél, Szentpéter; Pója Benjamin, Marcelháza; Mia Viktória Vu Chi, Komárom; Kasznár Eduárd, Komárom; Adamcová Emma, Rendve; Oláh Dévid, Királyhelmece; Lacza Sofia, Imely; Šinkovič Ján, Komárom; Ďurčovič Nikolas, Ógyalla; Compál Milla, Bény; Palusková Niquela, Imely

Házasságot kötöttek

Lakatos Krisztián és Ferenczi Zsuzsanna; Szántó Viktor és Csinyi Zsuzsanna; Izsák István és Farkas Silvia

Elhunytak

A 85 éves Komáromi Erzsébet, Komárom; a 72 éves Vicena Tibor, Naszvad; a 71 éves Koczás Mária, Csallóközaranyos; a 68 éves Tuška Ján, Csallóközaranyos; a 75 éves Borková Katarína, Komárom; a 60 éves Nagy Péter, Komárom; a 76 éves Fazekasová Viera, Komárom; a 61 éves Gál Lajos, Hetény; a 86 éves Ferenczi Magdaléna, Komárom; a 82 éves György Veronika, Martos; a 74 éves Poló Irma, Csallóközaranyos; a 75 éves Mazanová Judita, Komárom; a 68 éves MUDr. Šebová Anna, Komárom; a 78 éves Csontó László mérnök, Komárom; a 78 éves Pólya Éva, Komárom

MEGEMLÉKEZÉS

„Papa, hogyha hallasz! Látod könnyes szemem!
Gyere vissza kérlek, fogd meg mindkét kezem!
Nem hallom a hangod, nem vársz, hogyha megyek.
S előttem csak akadályok, dönthetetlen hegyek.
Kellene, hogy megmondhatnád, hol találok a helyem,
Hogy gondoktól már többé ne fájjon a fejem.
Fáj nagyon, hogy nem vagy, a csönd is más volt veled.
Hidd el, hogyha látsz most, szívem sosem feled.
S ha le tudsz jönni hozzám, néha tedd meg kérlek.
Csak egy-egy álmod kérek.
S értelmet nyer napom, ha láthatnálak téged.
Papa, hogyha hallasz, látod, hogy kereslek,
Tedd szebbé az álmod és tudd, hogy szeretlek!”

Soha el nem múló szeretettel emlékezünk április 27-én halálának 3. évfordulóján

LÉVAY Dezsőre

(Komárom).

Emlékét örökké őrzi élettársa Edit, nevelt fiai Imi és Laci, testvérei Kati, Ili és Gyuri.



MEGEMLÉKEZÉS

Fájó szívvel és soha el nem múló szeretettel emlékezünk május 3-án halálának 9. évfordulóján drága fiunkra

Mgr. KOMJÁTHY Lászlóra.

Tisztelt hozzátartozók, barátok, ismerősök, kérem szenteljének emlékének egy néma pillanatot.
„Aki szeretett és akit szerettek, mindörökké szerettei között marad.”



Szerető szülei

KOMÁROMI LAPOK

Városi lap. Kiadja a COM-MÉDIA Kft. Ügyvezető igazgató: Czékus Péter. Szerkesztőségi titkár: Šebedovská Iveta. Székhely: Klapka Gy. tér 1., 945 01 Komárom. Levélcím: Tiszti pavilon, Pf. 136, 945 01 Komárom. Tel.: 0918 519 077. Kéziratokat nem őrzünk meg és nem küldünk vissza. ISSN 1339-8636. Nyilvántartási szám: EV 4572/12. IČO: 36522309. Nyomja a Komáromi Nyomda Kft. E-mail: kl@komarno.sk. Web: www.tvkomarno.sk

A legkiválóbb pedagógusokat köszöntötték

A pedagógusnap alkalmából városunk vezetői a Tiszti pavilon dísztermében fogadták Komárom legkiválóbb óvodapedagógusait és alapiskolás tanárait.

Keszegh Béla polgármester ünnepi köszöntőjében elmondta, hogy a városvezetés elkötelezetten azon dolgozik, hogy méltó körülményeket biztosítson a pedagógusok számára. Kiemelte, hogy a pedagógus az iskola lelke, és az ő áldozatos munkájában rejlik a város fejlődése és sikere is. Ondrej Gajdác alpolgármester beszédében hangsúlyozta, elengedhetetlen, hogy optimisták és pozitívan tekintsünk az oktatás jövőjére. Elismerésben részesültek:

Szegi Anikó, az Eötvös utca 48. szám alatti óvoda pedagógusa, aki évtizedek óta segíti azokat a gyerekeket is, akik különféle nehézségekkel küzdenek. Az MRK projekt koordinátoraként dolgozott és ő végzi óvodában a készségeket felmérő Differ teszteléseket is.
Zita Kanásóvá, a Hajós

Utcai Óvoda pedagógusa szívügyének tekinti a gyerekek egészséges életmódra való nevelését. Hosszú évekig dolgozott a metodikai egyesület vezetőjeként, amelynek segítségével ösztönözte kollégáit pedagógiai mestersegük fejlesztésére.

Farkas Natália a Komáromi Kaczi Utcai Óvoda pedagógusa, aki már kilenc éve lelkiismeretes munkával neveli és tanítja a hátrányos helyzetű gyerekeket és szponzorok bevonásával segíti elő az óvodai rendezvények megtartását.

Ondrišáková Erika, a Határőr Utcai Alapiskola pedagógusa, a társadalomtudományi tantárgyak tantárgyi bizottságának elnöke. Diákjai sikereket érnek el a szlovák nyelv- és irodalom olimpiákon, valamint a szavalóversenyeken is.

Kučera Erika, Komenský Utcai Alapiskola pedagógusa. A diákok iskolai klubban végzett értékes gondozása mellett nyári táborok szervezésével is foglalkozik és az Állatok Világnapja alkalmával a diákokkal

közös gyűjtéseket szervez.

Kováčová Ľubica, a Rozmaring Utcai Alapiskola tanára a matematika és fizika órákon segíti a diákokat a logikus gondolkodás fejlesztésében és rendszeresen részt vesz diákjaival matematika olimpiákon és más versenyeken.

Dosztál Ágnes, a Jókai Mór Alapiskola tanára, nevelője, mentora és példaképe is egyben a rábízott fiataloknak. Az általa felkészített tanulók különböző sikereket értek el tanulmányi versenyeken és kulturális rendezvényeken.

Kovács Anikó, az Eötvös Utcai Alapiskola tanára. A tavalyi évben számos tanulmányi versenyre készítette fel diákjait. Az Egyházmegyei Bibliaversenyen a legnagyobb elismerésben részesültek, mindkét csoporttal aranyéremmel jutalmazták.

Tóth Ilona, a Munka Utcai Alapiskola tanára. Elkötelezetten dolgozik azon, hogy tanulói hatékonyan sajátítsák el a szlovák nyelvet és az oktatónévelő munkán túl a tanulmá-

nyi versenyek szervezésében és az iskolai adminisztráció terén is kiemelkedő munkát vállalt.

Kálosi Gabriella, a Marianum Egyházi Iskolaközpont tanára. A diákokat magas tudással felvértezve készíti fel a különböző tanulmányi versenyekre. Példamutató magatartásával és szakmai felkészültségével méltán vívja ki a tantestület elismerését.

Ganzlerová Ildikó, a Komáromi Speciális Alapiskola pedagógusa a gyerekeket művészeti tevékenységekre ösztönzi és ennek köszönhetően jelentős eredményeket értek el országos és nemzetközi művészeti versenyeken is.

Kalmár Beáta, a Komáromi Művészeti Alapiskola tanára. 1999 és 2024 között az iskola igazgatóhelyettesi tisztségét töltötte be. Diákjai regionális és országos zongoraversenyeken vettek részt, ahol kiemelkedő helyezéseket értek el.

A kitüntetett pedagógusoknak ezúton is gratulálunk.

A városfejlesztés lehetőségeiről tárgyaltak

(Befejezés az 1. oldalról)

Ezzel kapcsolatban a miniszter úr beszámolt az eddig megtett előkészületekről. Mint elhangzott, előreláthatólag jövőre kezdődhetnek meg a felújítási munkálatok. A tárcavezető és kísérete ellátogattak az izsai útkereszteszűdhöz is. Ezzel kapcsolatban elhangzott, hogy még az idén elkészül az útkereszteszűdhöz felújításának tervdokumentációja. A munkálatok megkezdését jövőre tervezik, melynek során két körforgalom is létesülne, az egyik állami, másik pedig magántőke finanszírozással.

Jozef Ráž miniszter ellátogatott a kikötőbe és az ún. spiccre is, a Vág és a Duna folyók találkozásához. Mint közismert, a két folyó találkozásánál egy ipari üzem található, amely korlátozza a partszakasz megközelítését. Mint elhangzott, nem sokára viszont megtörténik a korlát elbontása,

így a polgárok számára is elérhető lesz a két folyó találkozásának partszakasza. A város egy kilátó építésére pályázik, amely mellett egy pihenőhely is létesülhet.

A város vezetőivel folytatott megbeszélésen további téma volt a bérházak építésének a kérdése, amelyben a mostani kormányzat aktív szerepet vállal. A város egy konkrét javaslatcsomaggal is előállt, amelynek köszönhetően több bérház is épülhet.

A helyszíni látogatások része volt a komáromi vasútállomás is, ahol már az idei évben felújításokat terveznek. Szó volt a vasúti sínek bővítéséről, amely kulcsfontosságú a Komárom-Pozsony útvonalon. A vasúti társaság vezérigazgatójának elmondása szerint dolgoznak a fejlesztésen, több lehetőséget elemezve. Ráž miniszter is fontosnak tartja az ország egyik legjobban

kihasznált vasúti vonalának fejlesztését. A kerékpárutak fejlesztésével kapcsolatban elhangzott, Komárom tavaly fejezett be egy szakaszt és nem sokára egy újabb szakasz építését kezdhetik el. Április elején viszont már egy újabb kérvényt jutattak el az illetékes minisztériumba egy további útvonal építésére, amit a miniszter úr is támogatásáról biztosított.

Szóba került a Monostori híd ügye is, hiszen Komárom város következetesen képviseli a régióra nehezedő teherforgalom kezelését. Mivel az elkerülő út építése egy hosszabb távú cél, amihez még további utak kiépítése is szükséges Érsekújvár irányába, ezért a város a tranzit teherforgalom korlátozását szorgalmazza. Elsősorban a Lengyelországba irányuló teherforgalom átírnítása szükséges, hogy a kamionok ne okozzanak baleset-

veszélyes helyzeteket és ne használják a helyi úthálózatot. Jozef Ráž tárcavezető a forgalom korlátozásával kapcsolatosan nyitott a tárgyalásokra a magyarországi féllel.

A miniszter úr és kísérete meglátogatta a Határőr Utcai Alapiskolát, ahol az eddigi legnagyobb iskolafelújítás zajlik Komáromban. Mivel törtenelmi épületről van szó, ez is a minisztérium hatáskörébe tartozik. Az intézmény épülete az ország egyik legöregebb iskolaépülete.

Jozef Ráž közlekedési miniszter Keszegh Béla polgármesterrel közösen megtartott sajtótájékoztatón kiemelte, hogy fontosnak tartja az elkezdett egyeztetések és találkozók folytatását. Mindketten köszönetet mondtak a régió parlamenti képviselőinek, mivel a legtöbb esetben az ő közvetítésükkel és részvételükkel zajlanak a szakmai találkozók.

A legjobb teljesítményt nyújtó sportolókat fogadták

(Befejezés az 1. oldalról)

csapata lett Szlovákia összes egyetemi klubja közül és harmadszor nyertek bajnoki címet a férfi extraligában.

A KFC női labdarúgócsapata 17 győzelemmel és egy vereséggel zárta a 2023/24-es idényt, így a 2024/25-ös szezonra már az I. ligában folytatják.

A Selye János Egyetem és a Spartak Röplabda Klub női csapata a klub történetében először jutott fel az Extraligába. A csapat tagjai közt 12 komáromi születésű röplabdás található.

Marsal Máté a pozsonyi U23-as junior Európa-bajnokságon 2. helyezést ért el K4 500 méteren.

Szlovák Kempo Szövetség – Szayka Kempo Dojo az esz-

tergomi Nemzetközi Kempo Bajnokságon 1. helyezést értek el és a Szlovákiai Kempo Bajnokságon a 2. helyet szereztek meg.

Tomáš Vu Thanh a brazil Capoeira harcművészet edzője, a komáromi Capoeira Fesztivál és az Európa-bajnokság főszervezője.

Radányi Miklós, a KFC vezetőedzője 2024-ben feljuttatta a klubot a Niké Ligába miután megnyerték a másodosztályú bajnokságot.

Csoka Luca a XXII. Bicske Kupa, nemzetközi harcművészeti versenyen full contact versenyszámba és a Balkán Kempo Kupa versenyen semi contact versnyszámban 1. helyezést ért el.

Dominik Ruzsicskát a DAC klubjában 2023-ban az

év futballtehetségének hirdették ki és 2024-ben képviselte Szlovákiát az U15-ös kategóriás labdarúgásban.

Mlynarcík Peter röplabdázó az elmúlt szezonban 516 ponttal járult hozzá ahhoz, hogy Komárom az elmúlt 4 évben harmadszor lett Szlovákia bajnoka.

A Kajak és Kanoé Klub Szlovákia egyik legsikeresebb klubja, és az első helyen áll a Szlovák Kupa rangsorában. A Szlovák Kupán a klub kilenc versenyzőjét díjazták.

Baráth György, a KFC elnöke, akinek hivatali ideje alatt, 2024-ben a klub történetében először érte el a csapat a legfelsőbb bajnokságba való indulás jogát.

A sportolóknak ezúton is gratulálunk.



PROGRAM MŰSOR

23.04. - 04.05 • 04.23. - 05.04.

23. APRÍL, szombat / ÁPRILIS 23. szerda

- 18.00 Popkultúra v Szinnyeiho salóne: Rozhovor o weird fiction s Attilom Veresom; Moderuje: József Keserű (Knižnica Józsefa Szinnyeiho, ul. Eötvösa 35)
/ Popkult a Szinnyei Szalonban: Beszélgetés a weird irodalomról Veres Attilával; Beszélgetőpartner: Keserű József (Szinnyei József Könyvtár, Eötvös u. 35)

24. APRÍL, szombat / ÁPRILIS 24. csütörtök

- 09.00 – 18.00 Mil'niky 2025 – konferencia miestnej histórie (Nová pevnosť – prednášková sieň Komárňanského vozotajského, tradície zachováajúceho spolku)
/ „Mérköldkövek 2025” – helytörténeti konferencia (Új vár – a Komáromi Szekeresgazda Hagyományörző Egyesület előadóterme)
- 10.00 Olympijský beh škôľkarov MŠ Bóbita (Nám. gen. Klapku)
/ Olimpiai futónap – a Bóbita óvoda futóversenye (Klapka tér)
- 17.00 Sedem krás reštaurovania. Host: Juraj Puškár; moderuje: Daniela Kapitáňová (Knižnica Józsefa Szinnyeiho, ul. Eötvösa 35)
/ A restaurálás hét szépsége. Vendég: Juraj Puškár; beszélgetőtárs: Daniela Kapitáňová (Szinnyei József Könyvtár, Eötvös u. 35)
- 18.00 Prístav – Občiansky salón; Rozhovor s Andrásom Kepesom o kultúre, otvorenosti, úspechu a o písaní. Hostiteľ: Gergely Bödök, historik (Aula Gymnázia H. Selyeho)
/ Kikötő – Polgári szalon; Beszélgetés kultúráról, nyitottságról, sikerről és írásról Kepes Andrásal. Házigazda: Bödök Gergely, történész (a Selye János Gimnázium Aulája)

25. APRÍL, szombat / ÁPRILIS 25. péntek

- 09.00 – 16.00 Dni otvorených dverí komárňanského archívu (Štátny archív v Nitre – pracovisko Komárno, ul. Hradná 2)
/ A Komáromi Levéltár nyílt napjai (A Nyitrai Állami Levéltár komáromi részlege, Vár u. 2)
- 09.00 Rozmarin Cup – Športová súťaž komárňanských základných škôľ; (Športová hala, ul. Športová 1)
/ Rozmarin Cup – komáromi alapiskolák sportversenye (Sportcsarnok, Sport u. 1)
- 09.30 X. Victoria Cup; medzinárodný futbalový turnaj študentiek stredných škôľ (Gymnázium L. J. Šuleka)
/ X. Victoria Cup; diáklányok nemzetközi labdarúgó tornája (L. J. Šulek Gimnázium)
- 11.00 Súťaž v stavaní mosta (Stredná priemyselná škola)
/ Hídépítő verseny (Ipari Szakközépiskola)
- 16.00 Slávnostná spomienka pri príležitosti 211. výročia narodenia Béni Egressyho (ul. Jazerná)
/ Ünnepi megemlékezés Egressy Béni születésének 211. évfordulójáról (Tó utca)
- 17.30 Výstava a vyhodnotenie súťažných kresieb pri príležitosti 200. výročia narodenia Móra Jókaiho organizované Súkromnou základnou umeleckou školou Sylvie Czafrangóovej (Nádvorie Európy 18 a 40)
/ A Czafrangó Sylvia Magán Művészeti Alapiskola Jókai Mór születésének 200. évfordulója alkalmából meghirdetett rajzpályázat kiállítása és kiértékelése (Európa udvar 18 és 40)
- 17.30 XXIII. VOX HUMANA – festival komárňanských speváckych zborov (Veľká sála Dostoynického pavilónu, Komárno)
/ XXIII. VOX HUMANA kórustalálkozó – komáromi énekkarok tavaszi hangversenye (a Tiszti Pavilon díszterme, Észak-Komárom)

- 18.30 4. Noc cintorínov – náučná vychádzka a odhalenie pamätnej tabule na počesť (stretnutie pri Kaplnke sto modlitieb – vedľa 12. posch. vežiakoch, ul. Eötvösa)
/ 4. Temetők éjszakája – ismeretterjesztő séta és az utolsó temető gondnok emlékére állított tábla avatása (találkozó a Száz ima kápolnájánál – a 12. emeletes toronyházak mellett, Eötvös u.)
- 18.31 Esther a Salome – premiéra nového študentského muzikálu v podaní súboru Dramaták (Dom Matice slovenskej)
/ Esther és Salome – a Dramaták diák színjátszó kör új musicaljének bemutatója (a Matica slovenská székháza)

26. APRÍL, szombat / ÁPRILIS 26. szombat

- 07.30 XXIII. Čárda túra – Medzinárodná vytrvalostná cyklotúra (štart: Lodná ulica), info: www.csardatura.sk
/ XXIII. Csárda túra; Nemzetközi kerékpáros teljesítménytúra (Start: Hajós utca), info: www.csardatura.sk
- 08.00 – 18.00 XXVIII. ročník medzinárodnej streleckej súťaže o Pohár generála Klapku v strelbe z predoviek (Strelnica ŠSK ROYAL – bastión IV., ul. Odborárov)
/ XXVIII. Klapka György Kupa; előltöltős fegyverek nemzetközi lövészversenye (ŠSK Royal Lőtere, IV. bástya – Szakszervezet u.)
- 09.00 Vodnopólový turnaj Komárňanské dni 2025 (Krytá plaváreň, ul. Eötvösa 41)
/ Komáromi Napok Vízilabda Torna 2025 (Fedett uszoda, Eötvös utca 41)
- 09.00 – 16.00 Dni otvorených dverí komárňanského archívu (Štátny archív v Nitre – pracovisko Komárno, ul. Hradná 2)
/ A Komáromi Levéltár nyílt napjai (A Nyitrai Állami Levéltár komáromi részlege, Vár u. 2)
- 14.00 Spoločné slávnostné zasadnutie mestských zastupiteľstiev Komárna a Komáromu (Hviezdicová pevnosť, Komárom)
/ Észak- és Dél-Komárom Képviselőtestületeinek közös ünnepi ülése (Csillag erőd, Dél-Komárom)
- 17.02 Esther a Salome – 1. repríza nového študentského muzikálu v podaní súboru Dramaták (Dom Matice slovenskej)
/ Esther és Salome – a Dramaták diák színjátszó kör új musicaljének 1. repríze (a Matica slovenská székháza)
- 17.00 Vernisáž výstavy Ing. arch. Katalin Besse (Csemadok Galéria, Nám. Kossutha 3)
/ Kiállítás megnyitó Ing. arch. Besse Katalin festményeiből (Csemadok galéria, Kossuth tér 3)
- 18.00 Melódia Veľkej Noci – Koncert spevokolu JAS (Veľká sála Dostoynického pavilónu, Komárno)
/ A Húsvét Dallama – JAS énekkar koncertje (Tiszti pavilon díszterme, Észak-Komárom)
- 19.30 Nočná prehliadka pevnosťou v jazyku slovenskom – registrácia nutná: pevnost.kn@gmail.com (ďalšie informácie: facebook – Pevnosť Komárno)
/ Szlovák nyelvű éjszakai erődútúra – regisztráció kötelező: pevnost.kn@gmail.com (további információk: facebook – Komáromi erőd)
- 20.00 Nočná prehliadka pevnosťou v jazyku maďarskom – registrácia nutná: pevnost.kn@gmail.com (ďalšie informácie: facebook – Pevnosť Komárno)
/ Magyar nyelvű éjszakai erődútúra – regisztráció kötelező: pevnost.kn@gmail.com (további információk: facebook – Komáromi erőd)

27. APRÍL, nedeľa / ÁPRILIS 27. vasárnap

- 09.00 Vodnopólový turnaj Komárňanské dni 2025 (Krytá plaváreň, ul. Eötvösa 41)
/ Komáromi Napok Vízilabda Torna 2025 (Fedett uszoda, Eötvös utca 41)



Deň Starej pevnosti (Stará pevnosť; vstup od Elek-trárrenskej cesty a pre peších cez Leopoldovú bránu) / **Öregvár Nap** (Öregvár; bejárat a Villanytelepi útról és gyalogosok részére a Lipót kapun át)

- 09.00 – 13.00 5. Komárňanské vojenské hostiny – súťaž vo varení jedál z 19. storočia na otvorenom ohni, registrácia: procastello@komarno.sk / 5. Komáromi Ostromlakoma – 19. századi szabadtűzi ételek nyilvános főzőversenye; nevezés: procastello@komarno.sk
- 10.00 – 16.00 Remeselnícke aktivity, detské hry / Kézműves foglalkozások, gyermekjátékok
- Kiosk radvanskej štrúdle / Dunaradványi rétes vásár
- Tradičná hudba starodávnym verklíkom v podaní Ivana Gontka / Hagyományos verkli muzsika Ivan Gontko előadásában
- 11.00 Prehliadka pevnosti so sprievodcom (vstupné v stánku Pevnosti pri Ferdinandovej bráne; dospelí: 6 euro, deti: 3 euro) Erőd túra idegenvezetővel (belépő kapható az Erőd sátrában a Ferdinánd kapunál; felnőtt: 6 euro, gyermek: 3 euro)
- 11.00 Interaktívny program v podaní spolku Kuttyomfitty Társulat v jazyku maďarskom o revolučných rokoch 1848/49 / Aki nem lép egyszerre ... – a Kuttyomfitty Társulat 1848/49-es interaktív műsora
- 12.45 Vyhlásenie výsledkov súťaže 5. Komárňanské vojenské hostiny / A 5. Komáromi Ostromlakoma eredményhirdetése
- 13.30 Rytier Bajaja - Interaktívna dramatizácia na motívy rozprávky Boženy Němcovej. Účinkuje Teátró Neline / Bajaja vitéz – Božena Němcová meséjének interaktív dramatizációja – a Teátró Neline szlovák nyelvű előadása
- 15.00 Hudba z revolučných rokov 1848/49-es v podaní kapely Mérges banda / 1848/49-es zene a Mérges banda előadásában
- 15.30 Prehliadka pevnosti so sprievodcom (vstupné v stánku Pevnosti pri Ferdinandovej bráne; dospelí: 6 euro, deti: 3 euro) Erőd túra idegenvezetővel (belépő kapható az Erőd sátrában a Ferdinánd kapunál; felnőtt: 6 euro, gyermek: 3 euro)
- 13.30 Výjazd účastníkov XI. svätenia motoriek: ul. Rákócziho, Mederčská, Cintorínsky rad, ul. Eötvösa, priateľstva / A XII. motorszentelés és motoros gurulás résztvevőinek felvonulása: Rákóczi-, Megyeresi utca, Temető sor, Eötvös- és Barátság utca
- 14.00 Kladenie vencov pri soche gen. Klapku z príležitosti 25. Jarného spomienkového ťaženia vojsk Hornozemského husárskeho a tradície zachováajúceho spolku (Námestie generála Klapku) / Klapka György szobrának megkoszorúzása a Felvidéki Huszár és Hagyományörző Egyesület 25. Felvidéki Tavasz Emlékhadjárata alkalmából (Klapka tér)
- 14.00 – 17.00 Akčné poobedie s Animátormi – akčné hry, súťaže pre deti (park Anglia – pred detským parkom) / Kalandos délután a Komáromi Animátorokkal – játékok, versenyek gyermekek számára (Anglia park – a Gyermekpark előtt)
- 16.15 – 19.00 Majstrovstvá Slovenska silných mužov (parkovisko pred Novou pevnosťou) / Erős Emberek Országos Versenye (az Újvár előtti parkoló)
- 19.00 Jókai 200. Takto milovali, takto sa zabávali Jókai a jeho súčasníci – hudobno-poetické predstavenie (Veľká sála Dostojského pavilónu) / Jókai 200. Így szerettek, így mulattak Jókai és kortársai – zenés, verses előadás (Tiszti pavilon díszterme)

28. APRÍL, hétfő / ÁPRILIS 28. pondelok

- 10.00 – 13.00 Meranie cholesterolu (max. 25 osôb), tlaku krvi a pulzu. Poradenstvo v oblasti zdravého životného štýlu. Meranie zloženia ľudského tela (Komárňanská informačná kancelária, Nám. gen. Klapku) / Koleszterin (max. 25 fő), vérnyomás- és pulzusz mérés. Tanácsadás az egészséges életmód területén. Az emberi test összetételének mérése. (Komáromi információs Iroda, Klapka tér)

29. APRÍL, utorok / ÁPRILIS 29. kedd

- 08.15 Silový päťboj stredoškôlakov (SOŠOaS Budovateľská ul. 32.) / Középiskolások öttusa erőpróbája (KéSZSZ Iskola, Építők u. 32.)
- 08.30 GO FOR GOLD súťaž v anglickom jazyku pre žiakov základných škôl (SOŠOaS Budovateľská ul. 32.) / GO FOR GOLD angol nyelvű vetélkedő alapiskolás tanulók számára (KéSZSZ Iskola, Építők utcája 32.)

- 09.00 Dobré slovo – recitačná súťaž v slovenskom jazyku (Gymnázium H. Selyeho) / Jó szó – szlovák nyelvű szavalóverseny (Selye János Gimnázium)
- 09.00 XX. Malá športová olympiáda; športová súťaž predškôlakov (Športová hala, Športová ul. 1) / XX. Ovi Olimpia; óvodások ügyességi versenye (Sportcsarnok, Sport u. 1)
- 09.00 Celoštátna environmentálna súťaž družstiev „ÖKO-LOGIKA” (Základná škola s VJM Móra Jókaiho) / Országos „ÖKO-LOGIKA” Környezetvédelmi Csapatverseny (Jókai Mór Alapiskola)
- 10.00 – 13.00 Meranie cholesterolu, tlaku krvi a pulzu. Poradenstvo v oblasti zdravého životného štýlu. Meranie zloženia ľudského tela (Komárňanská informačná kancelária, Nám. gen. Klapku) / Koleszterin (max. 25 fő), vérnyomás- és pulzusz mérés. Tanácsadás az egészséges életmód területén. Az emberi test összetételének mérése. (Komáromi információs Iroda, Klapka tér)
- 17.30 Spoločný koncert Základnej umeleckej školy Komárno a Základnej umeleckej školy Egressy Béni Komárom (Veľká sála Dostojského pavilónu, Komárno) / Az Észak- Komáromi Művészeti Alapiskola és a Dél-Komáromi Egressy Béni Alapfokú Művészeti Iskola közös hangversenye (Tiszti pavilon díszterme, Észak-Komárom)

30. APRÍL, streda / ÁPRILIS 30. szerda

- 08.00 VI. medzinárodný halový futbalový turnaj stredoškôlakov Aranycsapat Kupa (Športová hala, Športová ul. 1) / VI. Aranycsapat Kupa – Kárpát-medencei nemzetközi teremlabdarúgó torna középiskolások részére (Sportcsarnok, Sport u. 1)
- 09.00 „Nec arte, nec marte”- vedomostná súťaž o histórii mesta pre žiakov základných škôl (prednášková sála Gyula Alapyho v Zichyho paláci) / „Nec arte, nec marte”; Észak- és Dél - Komárom alapiskolás tanulóinak helytörténeti vetélkedője (Zichy palota Alapy Gyula előadóterme)
- 14.00 Výstava fotografií z príležitosti 20. výročia založenia ZZS ZaMED (Park Anglia) / Foto kiállítás a ZaMED Sürgősségi Szolgálat fennállásának 20. évfordulója alkalmából (Anglia park)
- 17.00 Vernisáž výstavy žiakov výtvarného odboru ZUŠ Komárno (ZUŠ, ul. Letná 12) / A Komáromi Művészeti Alapiskola képzőművészeti tagozatának kiállítás megnyitója (MAI, Nyár u. 12)
- 17.00 Kladenie vencov pri príležitosti 155. výročia narodenia Franza Lehára (Park F. Lehára) / Lehár Ferenc szobrának koszorúzása születésének 155. évfordulója alkalmából (Lehár park)
- 17.00 30. Benefičný koncert detí Komárna (Evanjelický kostol) / A komáromi gyermekek 30. jótékonyági koncertje (Evangélikus templom)

1. MÁJ, štvrtok / MÁJUS 1. csütörtök

- Trasa Medzinárodného pouličného behu (ul. Športová, Hradná, Tabaková, Elektrárrenská cesta, ul. Palatínova, Záhradnícka, sklápací most, Alžbetin most) bude od 9:20 do 11.00 uzavretá pre automobilovú dopravu. Prechod do Maďarska je možná cez nový Monoštorský most. / A Komárno – Komárom Nemzetközi Utcai Futóverseny útvonala (Sport-, Vár-, Dohánygyári utca, Villanytelepi út, Nádor-, Kertész utca, felnyitható híd, Erzsébet híd) 9.20 – 11.05 óra között az autós forgalom elől le lesz zárva. Magyarországra az új Monostori hídon lehet átkelni.
- 06.00 15. Medzinárodné rybárske preteky o „Pohár primátora” (Mítve rameno Váhu) / „Komárom Polgármesterének Nagydíja” - nemzetközi horgászverseny 15. évfolyama (Holt-Vág)
- 09.00 – 12.00 a 13.00 – 18.00 Výstava železničných modelov (Železničná stanica, 1. koľaj) / Vasútmodell kiállítás (Vasútállomás 1. vágány)
- 09.30 49. ročník Medzinárodného pouličného behu KOMÁRNO – KOMÁROM, Štart: Športová hala Komárno (Športová ul. 1), Cieľ: Námestie Slobody – Komárom (Maďarsko) propozície: <http://kefekomarom.hu>, www.komarno.sk, registrácia: <https://kefekomarom.sportey.hu>

/ 49. KOMÁRNO – KOMÁROM Nemzetközi Szabadidős Utcai Futóverseny, Rajt: Észak – Komárom (Sportcsarnok, Sport u.1, Szlovákia), Cél: Dél – Komárom (Szabadság tér – Magyarország) versenykiírás: <http://kefekomarov.hu>, www.komarno.sk, nevezés: <https://kefekomarov.sportey.hu>

- 10.00 – 19.00 Ulica remeselníkov (ul. Palatínova, školská a župná, nádvorie Podunajského múzea)
/ Kézművesek utcája (Nádor utca, Duna Menti Múzeum udvara, Iskola utca, Megye utca)
- 10.00 – 22.00 Dni otvorených dverí v KTKlub-e spoločenských hier – stolové a wargamové hry W40K, MESBG, MTG, FOW atď. (KTKlub – Pivničné priestory Dôstojníckeho pavilónu. Vchod od parku Anglia)
/ Nyílt nap a Komáromi Társasjáték Klubban (KTKlub) – W40K, MESBG, MTG, FOW, stb. asztali és wargam játékok (KTKlub – a Tiszti pavilon pincéje. Bejárat az Anglia parktól)
- 10.00 – 17.00 Ukážka lukostrel'by (Park Anglia)
/ Íjászbemutató (Anglia park)
- 10.00 Pietny akt pri príležitosti 106. výročia Komárňanského prielomu (katolícky cintorín – pri masovom hrobe 102 obetí)
/ Megemlékezés és koszorúzás a Komáromi áttörés 106. évfordulója alkalmából (katolikus temető – a 102 áldozat tömegsírjánál)
- 11.00 Zumba flash mob – zumba pre každého s Klaudiou Viola (Nám. Gen. Klapku – centrálne javisko)
/ Zumba flash mob – zumba mindenkinek Viola Klaudiával (Klapka tér – Nagyszínpad)
- 11.00 – 18.00 Medzinárodný FOTOPIKNIK Fotoklubu Helios Komárno (nádvorie Zichyho paláca)
/ a Komáromi Helios Fotoklub Nemzetközi FOTÓPIKNIKE (a Zichy palota udvara)
- 13.00 Hľadanie komárňanského pokladu – ukážka a súťaž v potápaní (Mŕtve rameno Váhu)
/ Komáromi kincskeresés – könnyűbúvár verseny és bemutató (Holt – Vág)
- 12.00 Ukážková jazda a výstava historických vozidiel (parkovisko pred Novou pevnosťou)
/ Veterán autók felvonulása és kiállítása (az Újvár előtti parkoló)
- 12.00 – 18.00 Reboot! – výstava retro počítačov (komunitné centrum Zichy-pont, Nám. gen. Klapku)
/ Reboot! – Retro számítógépek kiállítása (Zichy-pont Községi pont, Klapka tér)
- 14.00 Pietny akt pri príležitosti 106. výročia Komárňanského prielomu (pamätník pri železničnom moste v Komárome)
/ Megemlékezés és koszorúzás az 1919-es Komáromi áttörés 106. évfordulójáról (a dél-komáromi vasúti híd melletti emlékhely)
- 15.00 Program pre deti s Coco event - minidisko s maskotmi (park Anglia)
Coco event gyermekprogramja - minidiskó maszkotokkal (Anglia park)



Oslavy folklóru (nádvorie Dôstojníckeho pavilónu) / A népművészet ünnepe (a Tiszti pavilon udvara)

- 10.00 – 17.00 Remeselnícke aktivita, detské hry, tvorivé výtvarné dielne s pedagógmi ZUŠ Komárno
/ kézműves foglalkozások, gyermekjátékok, képzőművészeti alkotóműhely a Komáromi Művészeti Alapiskola pedagógusaival
- 11.00 Janko a Marienka - predstavenie bábkového Divadla zo šuflíka
/ Janko és Marienka – a Divadlo zo šuflíka (Színház a fiókból) szlovák nyelvű bábelőadása
- 13.30 Ľudová hudba v podaní skupiny Bagla banda
/ A Bagla banda népzenei koncertje
- 14.15 Tanečný dom pre deti so Slovenskými rebelmi
/ Táncház a Slovenski rebeli táncosaival
- 15.00 Voda života a smrti – hudobná rozprávka v podaní divadla „Árgyelus Színház“ v jazyku maďarskom
/ Az élet és a halál víze – az Árgyelus Színház zenés meseelőadása
- 16.00 Tanečný dom pre deti so skupinou Tri potoky
/ Táncház a Hárompatak együttesel
- 17.00 Koncert Évy Korpás a jej kamarátov
/ Korpás Éva és zenész barátainak koncertje
- 17.45 Ľudová hudba na ninere a gajdách v podaní skupiny Mérges banda
/ A Mérges banda népzenei koncertje dudával, tekerővel
- 19.00 Domáca Esencia – jubilejný galaprogram Tanečného súboru Generácia; hosť Komárňanská tanečná dielňa
/ Hazai esszencia – a Generáció Táncegyüttes gálaműsora; Vendég a Komáromi Táncműhely



Malé javisko na Vínnom dvore (nádvorie Európy) / Kisszínpad a Borok udvarán (Európa udvar)

- 16.00 Memória Társulat
19.00 Sipos Dávid
20.30 DJ Dilemma



Vel'ké javisko na námestí gen. Klapku / Nagyszínpad a Klapka téren

- 18.00 Jóvilágvan
20.30 Adam Ďurica



2. MÁJ, piatok / MÁJUS 2. péntek

- 09.00 – 12.00, 13.00 – 18.00 Výstava železničných modelov (Železničná stanica, 1. koľaj)
/ Vasútmodell kiállítás (Vasútállomás 1. vágány)
- 10.00 – 19.00 Ulica remeselníkov (ul. Palatínova, školská a župná, nádvorie Podunajského múzea)
/ Kézművesek utcája (Nádor utca, Duna Menti Múzeum udvara, Iskola utca, Megye utca)
- 10.00 – 22.00 Dni otvorených dverí v KTKlub-e spoločenských hier – stolové a wargamové hry W40K, MESBG, MTG, FOW atď. (KTKlub – Pivničné priestory Dôstojníckeho pavilónu. Vchod od parku Anglia)
/ Nyílt nap a Komáromi Társasjáték Klubban (KTKlub) – W40K, MESBG, MTG, FOW, stb. asztali és wargam játékok (KTKlub – a Tiszti pavilon pincéje. Bejárat az Anglia parktól)
- 12.00 – 18.00 Reboot! – výstava retro počítačov (komunitné centrum Zichy-pont, Nám. gen. Klapku)
/ Reboot! – Retro számítógépek kiállítása (Zichy-pont Községi pont, Klapka tér)
- 13.00 – 18.00 Ukážka a súťaž resuscitácie (KPR) spojená s prehliadkou sanitky a záchranárskej motorky pri príležitosti 20. výročia ZZS ZaMED (Nádvorie Dôstojníckeho pavilónu)
/ Mentő- és mentőmotoros bemutatóval egybekötött újraélesztés (CPR) bemutató és verseny a ZaMED Sürgősségi Szolgálat fennállásának 20. évfordulója alkalmából (a Tiszti pavilon udvara)
- 14.00 – 18.00 „Rovesníci rovesníkom” – služby zdarma pre deti a mládež študentov odboru kaderník, kozmetička a vizážistka, SOŠOaS Budovateľská 32 a ukážka zdravej kuchyne (Nám. gen. Klapku)
/ Kortársak kortársaiknak” – Az Építők utcai KéSZSZ Iskola fodrász, kozmetikus és sminkes tanulóinak ingyenes szolgáltatásai gyermekek és fiatalok számára, egészséges ételek készítése – bemutató (Klapka tér)
- 15.00 Jarný tanec pre seniorov pod vedením Andrea Nagy Tornóczi (Knihnica Józsefa Szinnyeiho, ul. Eötvösa 35)
/ Tavaszi szenior örömtánc Tornóczi Nagy Andreával (Szinnyei József Könyvtár, Eötvös u. 35)
- 16.00 Prezentácia knihy Zakariás József – Zaki od Györgya Pallaga a Mátého Millisitsa, spojená s výstavou o Zlatom tíme (prednášková sála Gyula Alapyho v Zichyho paláci)
/ Pallag György és Millisits Máté: Zakariás József – Zaki című könyvének bemutatója és az Aranycsapat – kiállítás (Zichy palota Alapy Gyula előadóterme)



Malé javisko na Vínnom dvore (nádvorie Európy) / Kisszínpad a Borok udvarán (Európa udvar)

- 19.00 Dlhá doba
20.30 DJ Ricardo



Vel'ké javisko na námestí gen. Klapku / Nagyszínpad a Klapka téren

- 16.00 Rezident / Napi rezidens: DJ Matt
18.00 Petra Börnerová
20.30 Children of Distance



3. MÁJ, sobota / MÁJUS 3. szombat

- 09.00 – 12.00, 13.00 – 18.00 Výstava železničných modelov (Železničná stanica, 1. koľaj)
/ Vasútmodell kiállítás (Vasútállomás 1. vágány)
- 10.00 – 19.00 Ulica remeselníkov (ul. Palatínova, školská a župná, nádvorie Podunajského múzea)
/ Kézművesek utcája (Nádor utca, Duna Menti Múzeum udvara, Iskola utca, Megye utca)
- 10.00 – 17.00 Ukážka lukostrel'by (Park Anglia)
/ Íjászbemutató (Anglia park)

- 10.00 – 14.00 Deň otvorených dverí a tvorivé dielne vo výtvarných triedach Základnej umeleckej školy (Jókaiho ul. 9)
/ Nyitott nap és alkotóműhely a Komáromi Művészeti Alapiskola képzőművészeti osztályaiban (Jókai u. 9)
- 10.00 – 22.00 Dni otvorených dverí v KTKlub-e spoločenských hier – stolové a wargamové hry W40K, MESBG, MTG, FOW atď. (KTKlub – Pivničné priestory Dostoynického pavilónu. Vchod od parku Anglia)
/ Nyílt nap a Komáromi Társasjáték Klubban (KTKlub) – W40K, MESBG, MTG, FOW, stb. asztali és wargam játékok (KTKlub – a Tiszti pavilon pincéje. Bejárat az Anglia parktól)
- 12.00 – 18.00 Reboot! – výstava retro počítačov (komunitné centrum Zichy-pont, Nám. gen. Klapku)
/ Reboot! – Retro számítógépek kiállítása (Zichy-pont Közösségi pont, Klapka tér)
- 14.00 Deň otvorených dverí na z farme drobných zvierat: hry a zábava pre deti (Malá osada)
/ Nyílt nap a kisállat farmon: gyermekjátékok és -versenyek (Kabátfalv)
- 19.00 Zapálenie mega vatry (Malá osada)
/ Óriás tábortűz gyújtása (Kabátfalv)

Veselé nádvorie



(rodinné programy na nádvorí Dostoynického pavilónu)
/ **Mókás udvar**
(családi programok a Tiszti pavilon udvarán)

- 14.00 – 18.00 Interaktívne programy pre deti (zábavné hry so Sonicom a SpongeBobom)
/ Interaktív gyerek programok (ügyességi játékok Sonic és SpongeBob-al)
- 14.00 – 18.00 Výtvarné workshopy pre deti a dospelých Súkromnej základnej umeleckej školy Sylvie Czafrangóovej
/ A Czafrangó Sylvia Magán Művészeti Alapiskola képzőművészeti foglalkozása gyermekek és felnőttek részére
- 14.00 Tanečné vystúpenie žiakov ZUŠ (amfiteáter)
/ A Komáromi Művészeti Alapiskola tánctagozatának fellépése (szabadtéri színpad)
- 14.30 Liquid Picnic (Rév – Dom maďarskej kultúry – Dostoynický pavilón)
/ Liquid Picnic (Rév – a Magyar Kultúra Háza terasza – Tiszti pavilon)
- 15.00 Červená čiapočka a Vlk (predstavenie divadla Pódium – v maďarskom jazyku)
/ Piroska és a Farkas (Pódium Színház előadása – magyar nyelven)
- 16.00 Spoločenské tance v prevedení Niki dance & sport klub (amfiteáter)
/ A Niki dance & sport klub társastánc bemutatója (szabadtéri színpad)
- 17.00 Tlapková patrola: Tajná misia (interaktívne hudobné predstavenie – v slovenskom jazyku)
/ Mancs Őrjárat: Titkos küldetés (interaktív, zenés előadás – szlovák nyelven)



Malé javisko na Vínnom dvore (nádvorie Európy)
/ **Kisszínpad a Borok udvarán (Európa udvar)**

- 15.30 – 16.30 Koncert populárnej hudby žiakov a pedagógov Základnej umeleckej školy Komárno
/ A Komáromi Művészeti Alapiskola diákjainak és tanárainak könnyűzenei koncertje
- 17.00 Vystúpenie žiakov tanečného odboru Súkromnej základnej umeleckej školy Sylvie Czafrangóovej
/ A Czafrangó Sylvia Magán Művészeti Alapiskola tánc tagozatának bemutatkozása
- 19.00 Jazz & You
20.30 DJ Krkan



Veľké javisko na námestí gen. Klapku
/ **Nagyszínpad a Klapka téren**

- 16.00 Rezident / Napi rezidens: DJ Grosso
18.00 Arizóna
20.30 Tina
21.00 RÉVolution (Rév – Dom maďarskej kultúry – Dostoynický pavilón)
/ RÉVolution (Rév – A Magyar Kultúra Háza – Tiszti pavilon)



4. MÁJ, nedeľa / MÁJUS 4. vasárnap

- 09.00 – 12.00, 13.00 – 18.00 Výstava železničných modelov (Železničná stanica, 1. koľaj)
/ Vasútmodell kiállítás (Vasútállomás 1. vágány)
- 10.00 – 19.00 Ulica remeselníkov (ul. Palatínova, školská a župná, nádvorie Podunajského múzea)
/ Kézművesek utcája (Nádor utca, Duna Menti Múzeum udvara, Iskola utca, Megye utca)
- 10.00 – 17.00 Ukážka lukostrelby (Park Anglia) / Íjászbemutató (Anglia park)
- 12.00 – 18.00 Reboot! – výstava retro počítačov (komunitné centrum Zichy-pont, Nám. gen. Klapku)
/ Reboot! – Retro számítógépek kiállítása (Zichy-pont Közösségi pont, Klapka tér)
- 14.00 – 18.00 Výtvarný kurz maľby a plenéry Súkromnej základnej umeleckej školy Sylvie Czafrangóovej (nádvorie Zichyho paláca)
/ A Czafrangó Sylvia Magán Művészeti Alapiskola szabadtéri festő kurzusa gyerekek és felnőttek részére (a Zichy palota udvara)
- 13.30 Výjazd účastníkov XII. svätenia motoriek (ul. Rákócziho, Mederčská, Cintorínsky rad, ul. Eötvösa, priateľstva)
/ A XII. motorszentelés és motoros gurulás résztvevőinek felvonulása: Rákóczi-, Megyeresi utca, Temető sor, Eötvös- és Barátság utca

Veselé nádvorie



(rodinné programy na nádvorí Dostoynického pavilónu)
/ **Mókás udvar**
(családi programok a Tiszti pavilon udvarán)

- 14.00 – 18.00 Interaktívne programy pre deti (zábavné hry so Stitchom a Pikachuom)
/ Interaktív gyerek programok (ügyességi játékok Stich és Pikachu-val)
- 14.00 Pop-, výrazové- a latino tance v prevedení tanečnej školy ReDance (amfiteáter)
/ Pop-, látvány- és latino táncok a ReDance tánciskola előadásában (szabadtéri színpad)
- 15.00 Zajačik Bing a jeho priatelia (interaktívne hudobné predstavenie – v maďarskom jazyku)
/ Bing Nyuszi és barátai (interaktív, zenés előadás – magyar nyelven)
- 16.00 „SENIOR – tanec radosti” – program členov Mestského klubu dôchodcov v Komárne (amfiteáter)
/ „SENIOR – örömtánc” a Városi Nyugdíjas Klub műsora (szabadtéri színpad)
- 17.00 Hudobné vystúpenie klauna Imiho (v slovenskom jazyku)
/ Imi bohóc zenés műsora (szlovák nyelven)
- 15.00 – 17.00 Deň otvorených dverí v obnovej synagóge (Synagóga, Eötvösa ul. 15)
/ Nyitott kapuk napja a felújított zsinagógában (Zsinagóga, Eötvös u. 15)
- 17.00 Testovacie hry escape roomu „Zlatý muž” (Nová pevnosť – vchod cez Leopoldovú bránu)
/ Az „Aranyember” szabadulószoza próbajátékai (Újvár – bejárat a Lipót kapun át)
- 18.00 Čaj o piatej – muzikál v podaní Divadla Komora (Dom Matice slovenskej)
/ Öt órai tea – a Komora Színház musicalje (a Matica slovenská székháza)



Malé javisko na Vínnom dvore (nádvorie Európy)
/ **Kisszínpad a Borok udvarán (Európa udvar)**

- 16.00 Koncert žiakov a pedagógov Súkromnej základnej umeleckej školy Sylvie Czafrangóovej
/ A Czafrangó Sylvia Magán Művészeti Alapiskola zene tagozatos növendékeinek és pedagógusainak koncertje
- 19.00 D-Blues Band
20.30 Tóth Máté & Szűcs Liza – klavír / zongora



Veľké javisko na námestí gen. Klapku
/ **Nagyszínpad a Klapka téren**

- 18.00 Bryan Adams Tribute
20.30 Ismerős Arcok
23.00 Svetelná show / Fényjáték



Podľa prípadných zmien aktualizovaný program nájdete na stránke / Az esetleges változásokat követő, naprakész programot megtalálja a következő oldalon:

komarnanskedni.sk / komarominapok.sk

ZMENA PROGRAMU JE VYHRADENÁ! / A MŰSORVÁLTOZTATÁS JOGÁT FENNTARTJUK!